
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-3525

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ирина Сергеевна Маснева PP - 0 - 67069 от 10.01.2024
5) Рыжкова Екатерина Олеговна PP - 0 - 67421 от 29.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гаврина Светлана 
Леонидовна Зимний букет 1 место РР - 0-66902

2 Холкина Светлана 
Александровна Снежный букет! 1 место РР - 0-66903

3 Кишева Фаризат 
Муссовна Природа и музыка 1 место РР - 0-66907

4 Северин Валерий 
Емельянович Любимому городу Нерюнгри 1 место РР - 0-66995

5 Северин Валерий 
Емельянович Керченский мост 1 место РР - 0-66996

6 Делягина Инна 
Игоревна

Методические рекомендации 
«Применение гимнастических 
блоков на занятиях партерной 
гимнастикой»

1 место РР - 0-67166

7 Татаринова Майя 
Павловна А.Грибоедов "Вальс" 1 место РР - 0-67249

8
Заостровская 
Надежда 
Владимировна

"Птичье кафе" 1 место РР - 0-67407



9 Попова Любовь 
Николаевна "Говорящие руки!". 1 место РР - 0-67467

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


